
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획
단위: 군정의 기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 8,929,866 8,067,017 862,849

도             38,375 40,547 △2,172

군          8,891,491 8,026,470 865,021

군정 기획 1,645,979 1,713,858 △67,879

도             27,875 27,947 △72

군          1,618,104 1,685,911 △67,807

군정의 기획·평가 595,470 588,470 7,000

시책개발 및 환류 595,470 588,470 7,000

201 일반운영비 264,080 274,080 △10,000

01 사무관리비 254,080 254,080 0

  ○2009년도 군정 홍보물 제작                71,250             71,250                0

  ○업무용 수첩 제작                     0             14,000         △14,000

  ○군민여론조사 실시                10,000                  0           10,000

  ○소회의실 무선마이크 구입                 4,000                  0            4,000

  71,250,000원

  0원

  10,000,000원*1식

  4,000,000원

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

  ○군민 여론조사 실시                     0             10,000         △10,000  0원

202 여비 20,000 35,000 △15,000

01 국내여비 20,000 35,000 △15,000

  ○특수시책발굴 벤치마킹                20,000             35,000         △15,000  20,000,000원

207 연구개발비 262,800 242,800 20,000

01 연구용역비 262,800 242,800 20,000

  ○함양군 장기종합발전 계획수립용역
              120,000            150,000         △30,000

  ○함양군장기종합발전계획수립용역(08특별교부
    세)                50,000                  0           50,000

      120,000,000원*1식

      50,000,000*1식

405 자산취득비 20,000 8,000 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  ○행정자료실 책꽂이 및 책선반 제작
               12,000                  0           12,000      12,000,000원

건전하고 투명한 예산운영 569,760 599,760 △30,000

효율적인 예산운용 관리 569,760 599,760 △30,000

201 일반운영비 50,300 80,300 △30,000

01 사무관리비 50,300 80,300 △30,000

  ○예산관련 문서유인                10,000             30,000         △20,000

  ○각종 유인물 및 POOL지원                20,000             30,000         △10,000

  10,000,000원

  20,000,000원

사회단체보조금 관리 290,000 336,000 △46,000

사회단체보조금 관리 290,000 336,000 △46,000

307 민간이전 290,000 336,000 △46,000

03 사회단체보조금 290,000 336,000 △46,000

  ○사회단체보조금               290,000            336,000         △46,000  290,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획
단위: 통계조사 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통계조사 내실화 90,749 89,628 1,121

도             27,875 27,947 △72

군             62,874 61,681 1,193

사업체기초통계조사 13,345 12,087 1,258

101 인건비 3,745 2,487 1,258

10 기간제근로자등보수 3,745 2,487 1,258

  ○국비보조사업(재배정)                 3,745              2,487            1,258

    ―사업체 기초통계조사                 3,745              2,487            1,258

      ㆍ조사관리자                 1,707                449            1,258  42,660원*1명*40일

경남사회통계조사 3,723 3,730 △7

도              3,723 3,730 △7

101 인건비 3,483 3,490 △7

도              3,483 3,490 △7

10 기간제근로자등보수 3,483 3,490 △7

  ○도비보조사업                 3,483              3,490              △7

    ―경남 사회통계조사                 3,483              3,490              △7

      ㆍ조사원                 3,274              3,280              △6  3,274,000원

도              3,274 3,280 △6

      ㆍ전산입력                   209                210              △1  209,000원

도                209 210 △1

농업통계조사 61,141 61,271 △130

도             24,152 24,217 △65

군             36,989 37,054 △65

101 인건비 48,304 48,434 △130

도             24,152 24,217 △65

군             24,152 24,217 △65

10 기간제근로자등보수 48,304 48,434 △130

  ○도비보조사업                48,304             48,434            △130

    ―농업통계조사                48,304             48,434            △130

      ㆍ본조사                34,042             44,340         △10,298  34,042,000원

도             17,021 22,170 △5,149

군             17,021 22,170 △5,149

      ㆍ전산입력                 3,212              4,094            △882  3,212,000원

도              1,606 2,047 △441

군              1,606 2,047 △441

      ㆍ업무보조원                   836                  0              836  40,750*1명*20일*1.025

도                418 0 418

군                418 0 418

      ㆍ준비조사원                10,214                  0           10,214  10,214,000원

도              5,107 0 5,107

군              5,107 0 5,107

감사·법무행정 실현 341,988 345,088 △3,100

신뢰받는 공직자상 정립 27,940 31,040 △3,100
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부서: 기획감사실
정책: 감사·법무행정 실현
단위: 신뢰받는 공직자상 정립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청렴하고 신뢰받는 공직자상 정립 24,740 26,240 △1,500

207 연구개발비 6,000 11,000 △5,000

01 연구용역비 6,000 11,000 △5,000

  ○함양군 청렴도 조사                 6,000             11,000          △5,000  6,000,000원

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○감사장설치 파티션구입                 3,500                  0            3,500  3,500,000원*1식

투명한 공직풍토 조성 3,200 4,800 △1,600

301 일반보상금 3,200 4,800 △1,600

12 기타보상금 3,200 4,800 △1,600

  ○대형공사 군민감시관 및 명예감시관 운영참석
    자실비보상                 3,200              4,800          △1,600      3,200,000원

군정 홍보 404,756 409,726 △4,970

도             10,500 12,600 △2,100

군            394,256 397,126 △2,870

함양 브랜드 가치 제고 383,756 384,526 △770

군정홍보의 다양화 383,756 384,526 △770

405 자산취득비 22,202 22,972 △770

01 자산및물품취득비 9,230 10,000 △770

  ○군정홍보용 카메라바디 구입                 9,230             10,000            △770  9,230,000원

TV난시청 해소 21,000 25,200 △4,200

도             10,500 12,600 △2,100

군             10,500 12,600 △2,100

난시청 해소(위성안테나) 21,000 25,200 △4,200

도             10,500 12,600 △2,100

군             10,500 12,600 △2,100

403 자치단체등자본이전 21,000 25,200 △4,200

도             10,500 12,600 △2,100

군             10,500 12,600 △2,100

02 공기관등에대한대행사업비 21,000 25,200 △4,200

  ○도비보조사업                21,000             25,200          △4,200

    ―난시청 해소사업(위성안테나)
               21,000             25,200          △4,200        21,000,000원

도             10,500 12,600 △2,100

군             10,500 12,600 △2,100

행정운영경비(기획감사실) 99,489 104,670 △5,181

기본경비 91,989 97,170 △5,181

기본경비 91,989 97,170 △5,181

201 일반운영비 46,629 51,810 △5,181

01 사무관리비 46,629 51,810 △5,181

  ○부서총액                36,819             42,000          △5,181  36,819,000원
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부서: 기획감사실
정책: 예비비 관리운용
단위: 예비비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 관리운용 4,837,654 3,893,675 943,979

예비비 관리 4,837,654 3,893,675 943,979

예비비 관리 4,837,654 3,893,675 943,979

801 예비비 4,837,654 3,893,675 943,979

01 예비비 4,837,654 3,893,675 943,979

  ○예비비             4,837,654          3,893,675          943,979  4,837,654,000원
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